
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 24 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 16 a ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Dragacz Nr 111/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie powierzenia 
pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie § 1. 
otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1. Powierzam Pani Katarzynie Młynek pełnienie obowiązków dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Górnej Grupie na okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 
30 września 2024r. ”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Dorota Krezymon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A85FFD47-83AC-49B2-8D84-15FB605E2E9D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


